様式第１号（第３条関係）

平成  年  月  日

  隠岐の島町長 様

申請人 住 所 〒

氏 名            印

担当者

ＴＥＬ （           ）

港 湾 施 設 占 用 許 可 申 請 書

 港湾施設を占用したいので、隠岐の島町港湾施設設置及び管理条例第３条第１項の規定

により、下記のとおり申請します。

記

 １．港湾名及び港湾施設名

 ２．占 用 場 所

 ３．占 用 目 的

 ４．占 用 面 積

 ５．占 用 期 間  平成  年  月  日から（許可の日）

平成  年  月  日まで       間

 ６．工 作 物 の 種 別

 ７．工作物の工事期間  平成  年  月  日から

平成  年  月  日まで       間

 備考

※ 関係書類（位置図、平面図、求積図、構造図、土地台帳照合図、写真）

※ 「４占用面積」欄は、電柱類建設の場合は占用本数とし、管類埋設の場合は占用

延長（メートル）とすること。

隠岐の島町受付印

課長 課長補佐 係長 係

様式第２号（第３条関係）

平成  年  月  日

  隠岐の島町長 様

申請人 住 所 〒

氏 名            印

担当者

ＴＥＬ （           ）

港湾施設占用変更許可申請書

 港湾施設の占用を変更したいので、隠岐の島町港湾施設設置及び管理条例第３条第１項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １．占用許可年月日及び番号  平成  年  月  日 隠建第   号

２．港湾名及び港湾施設名

３．占 用 場 所  隠岐の島町

 ４．変 更 理 由

 ５．変 更 事 項

 備考

※ 関係書類（位置図、平面図、求積図、構造図、土地台帳照合図、写真）

※ 「５変更事項」欄は、変更に係る事項の名称を及び内容について、新旧の対照を

記載すること。

隠岐の島町受付印

課長 課長補佐 係長 係

平成  年  月  日

  隠岐の島町長 様

申請人 住 所 〒

氏 名            印

担当者

ＴＥＬ （           ）

港 湾 施 設 占 用 廃 止 届

 港湾施設の占用を廃止したいので、届け出ます。

記

 １．占用許可年月日及び番号  平成  年  月  日 隠建第   号

２．港湾名及び港湾施設名

３．占 用 場 所  隠岐の島町

 ４．廃 止 （ 完 了 ） 日  平成  年  月  日

 ５．原状回復に関する措置の内容

 ６．原 状 回 復 日  平成  年  月  日

 備考

※ 関係書類（写真）

隠岐の島町受付印

課長 課長補佐 係長 係